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@ Dnevnik rada

Datum a

25.09.2018.

27.09.2018.

15.10.2018.

16.10.2018.

17.10.2018.

19.10.2018.

23.10.2018.

24.10.2018.

25.10.2018.

30.10.2018.

31.10.2018.

05.11.2018.

07.11.2018.

09.11.2018.

13.11.2018.

16.11.2018.

21.11.2018.

27.11.2018.

28.11.2018.

1. polugodiiste

& Zapisnici @ 1zvjestaji

BiljeSka
Pisana provjera znanja - uvod u

transformatore

Kratka pisana provjera- vokabular

Pisana provjera znanja iz knjizevnosti

1. pisana provjera znanja - jednofazni
transformatori

1. pisana provjera znanja

Pisana provjera - Trigonometrijske
funkcije

Prva Skolska zadacéa

Uzro€nici paljenja eksplozivnih smjesa i
prostori ugrozeni plinom

Kratka pisana provjera- vokabular

1. ispit znanja

Hidroelektrane

1. pisana provjera znanja - toplina i
temperatura

Provjera znanja iz jezika

Sinteza i provjera znanja

2. pisana provjera znanja - trofazni
transformatori

Pisana provjera - Trigonometrijski
identiteti

Pisana provjera znanja iz knjizevnosti

Kratka pisana provjera- vokabular

2. pisana provjera znanja

£ Administracija

<>

Datum
upisa +

06.09.2018.
21:43:50

18.09.2018.
10:57:34

30.09.2018.
12:17:38

06.09.2018.
21:44:54

19.09.2018.
08:58:48

11.09.2018.
11:28:01

30.09.2018.
12:18:27

11.09.2018.
10:48:39

18.09.2018.
10:58:00

18.09.2018.
08:29:06

11.09.2018.
10:30:08

13.09.2018.
15:55:13

30.09.2018.
12:19:41

04.09.2018.
21:56:30

10.09.2018.
10:40:09

11.09.2018.
11:28:55

30.09.2018.
12:20:40

18.09.2018.
10:59:03

19.09.2018.
08:59:42
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KreSimir Mance
(06.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)

lvana Badurina
(30.09.2018.)

KreSimir Mance
(06.09.2018.)

Dubravko
Mrakovdéi¢
(19.09.2018.)

Monika Vrki¢
(11.09.2018.)

lvana Badurina
(30.09.2018.)

Pero Skobo
(11.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)

Goran Klobucar
(18.09.2018.)

Pero Skobo
(11.09.2018.)

Jelena Poli¢
(13.09.2018.)

lvana Badurina
(30.09.2018.)

lvana Kamenar-
Borgi¢
(04.09.2018.)

KreSimir Mance
(10.09.2018.)

Monika Vrkié
(11.09.2018.)

lvana Badurina
(30.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)

Dubravko
Mrakovdéi¢
(19.09.2018.)
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04.12.2018.

05.12.2018.

06.12.2018.

10.12.2018.

12.12.2018.

14.12.2018.

17.12.2018.

18.12.2018.

20.12.2018.

Datum

Biljeska = A
upisa vy
. . o 30.09.2018.

Pisana provjera znanja iz jezika 12:91:28

& Zapisnici G (zvjestaji £ Administracija

o . 18.09.2018.

2. ispit znanja 08:30-39
: - 11.09.2018.

Vrste protuesplozivne zastite 10:49:31
: . . 18.09.2018.

Ispit znanja- gramatika 10'59:35
: . . , . 13.09.2018.

2. pisana provjera znanja - termodinamika 15:57:20
11.09.2018.

Termoelektrane 10:32:46
Pisana provjera - Trigonometrijske 11.09.2018.

jednadzbe i nejednadzbe 11:31:45
3. pisana provjera znanja - sinkroni 10.09.2018.

strojevi 10:40:48
“ . . 18.09.2018.

Prva 8kolska zadaca- |.dio 11:00-00
. . . 18.09.2018.

Prva 8kolska zadaca- Il.dio 11:00-29

Zadnje
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lvana Badurina
(30.09.2018.)

Q Pretrazivanje =

Goran Klobucar
12 NO 2N1Q \
{18.09.2018)

Pero Skobo
(11.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)

Jelena Polié¢
(13.09.2018.)

Pero Skobo
(11.09.2018.)

Monika Vrki¢
(11.09.2018.)

KreSimir Mance
(10.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)

Sabrina Herceg
(18.09.2018.)


https://e-dnevnik.skole.hr/grade_book

